
 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

Rada městské části 

Program č. 6/22/RMČ zasedání ze dne 8.12.2022 

 

Přítomni: 5  

Omluveni:  

Ověřovatelé zápisu: Ing. Floriánová, Mgr. Mlynárová 

 

Navržený program 6. zasedání Rady MČ: 

1. Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku 

2. Návrh na uzavření smlouvy o nájmu stroje 

 

 

Zasedání RMČ bylo zahájeno v 10:15. Paní starostka přivítala přítomné na 6. zasedání a 

konstatovala, že Rada je usnášeníschopná. Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi Mgr. 

Mlynárová a Ing. Floriánová. Starostka dala hlasovat o navrženém programu. 

 

 

Hlasování:  Pro: 5      Proti: 0         Zdržel se: 0  

Program byl schválen. 

 

ad 1) Paní starostka přistoupila k prvnímu bodu programu –  

Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 048/22/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

  návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku se společností 

Technologie hlavního města Prahy, IČO: 25672541, se sídlem Dělnická 213/12, 

170 00 Praha 7 za účelem instalace nové autobusové zastávky; 

 že se jedná o část pozemku parc. č. 1413/1 ve vlastnictví hlavního města Prahy a 

ve správě městské části; 

 že záměr uzavření výpůjční smlouvy byl řádně vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední 

desce; 

 že výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to ode dne zahájení stavby, kdy bude 

vypůjčiteli předán pozemek na základě předávacího protokolu do dne, kdy bude 

stavba ukončena a vypůjčitel předá pozemek MČ taktéž na základě předávacího 

protokolu; 

 že maximální délka trvání výpůjčky pozemku nesmí přesáhnout lhůtu 2 měsíců, 

ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami; 

 že při ukončení výpůjčky je vypůjčitel povinen pozemek vyklidit, a v den 

ukončení výpůjčky jej předat na základě předávacího protokolu MČ.  

II. schvaluje  

návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku se společností Technologie hlavního 

města Prahy, IČO: 25672541, se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 za účelem 

instalace nové autobusové zastávky 

III. pověřuje 

starostku podpisem smlouvy 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

 

 



 

ad 2) Paní starostka přistoupila k druhému bodu programu –  

Návrh na uzavření smlouvy o nájmu stroje 

Rada po projednání přijala usnesení č. 049/22/RMČ v tomto znění: 

I. bere na vědomí 

návrh na uzavření smlouvy o nájmu stroje se společností Unikont Group s. r.o.,  

IČO: 41193113, se sídlem Služeb 609, 108 00 Praha 10 Malešice  

II. schvaluje  

uzavření smlouvy o nájmu stroje se společností Unikont Group s. r. o.,  

IČO: 41193113, se sídlem Služeb 609, 108 00 Praha 10 Malešice  

III. pověřuje 

starostku podpisem smlouvy 

 

Hlasování:                   Pro: 5          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

 

Protože další připomínky nebyly, paní starostka zasedání v 10:20 hod. ukončila. 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková               podpis: ……………………………………..  

starostka MČ                                                dne: ……………………….          

                                     

Ověřovatelé: 

Mgr. Radka Mlynárová   podpis: ……………………………………. 

radní MČ               dne: …………………… 

 

Ing. Barbora Floriánová              podpis: ……………………………………..  

místostarostka MČ                dne: ………………………. 


